
Final Nacional Aire Libre - Tiro con Arco Paraná
Tiro Con Arco Paraná AD (TCAP23FN)
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AA Arqueros Andinos

1 021C 21373852 PERINETTI Federico M B M

2 016A 26353920 DOMINGUEZ Cesar Gonzalo M C M

2 017B 35049732 GARCÉS TARREGA Lucas Mariano M C M

2 021B 16366200 VILLEGAS Omar Juan Carlos M C M

2 008C 25356889 SANTANA Oscar Andres M R M

2 023A 25444473 YUBRIN Gisela Eliana W C W

2 012B 41727611 DELLAZOPPA Martina W R W

2 013A 43637448 MENDOZA Maria Emilia W R W

AAAC Academia de Arquería Asociación Civil

2 009C 39496550 DELHOM Matias Ezequiel M R M

2 010C 43227726 PIECKENSTAINER Octavio M R M

1 013C 46708483 FERRERO Francisco U18M R U18M

2 024D 23361279 CASTILLO Natalia Paola W C W

2 014A 43883954 CAFFARATTI Guadalupe W R W

ACRC Aero Club Río Cuarto

1 021B 23954045 PARIANI Martin M B M

2 032B 11347237 PARIANI Hugo M L M

ADC Arqueros del Comahue

1 001D 21807570 VELASCO Walter 50M R 50M

2 011B 25918561 FERRERO Federico J. M R M

1 015A 47050329 SILVA Esteban Jesus Adrian U18M R U18M

1 033D 18066639 GONZÁLEZ Aníbal Alberto M T M

1 010B 20654897 TAMBORINI Liliana Alejandra 50W R 50W

2 012A 35775602 ARCA Wanda Hilen W R W

1 032A 18452516 TAPIA Silvia Beatriz W T W

AFAPIECO Asociación Familia Piemontesa de Córdoba

1 025C 13373170 SANCHEZ Adalberto Arturo 50M B 50M

2 016B 33797276 AGUIRRE Fernando M C M

2 017C 40963877 SANCHEZ Gonzalo Javier M C M

2 018D 29519552 TONOLI ETTILIN Pablo Ernesto Esteban M C M

2 009D 24691214 EBOLE Pablo Omar M R M

1 015B 95721368 VALERA Moises U18M R U18M

1 029A 21309753 RIOS Noris Patricia W B W

2 023B 25756885 GONZALEZ Maria Eugenia W C W

1 010A 6394075 FERRO Lidia 50W R 50W

2 014B 44578730 ZAPATA Irene W R W

AFC Arqueros Fortin Colorado

2 026A 48022955 ALMIRON Bruno U18M C U18M

AFPSF Asociación Civil Familia Piemontesa de San Francisco

1 025A 12554670 LEAL Carlos Eduardo 50M B 50M

1 016A 22559263 BERTIN Mauricio M B M

1 017B 26035461 DI PIAZZA Gabriel Alberto M B M

AMITA Asociación Misionera de Tiro con Arco

1 025D 16870603 BACHMANN Claudio Fabian 50M B 50M

1 016B 24236813 CIEPLINSKI Ruben Alberto M B M

1 002B 21945785 ROJAS Cristian Antonio 50M R 50M

2 011C 32344202 SZYDLOSKI Marcelo Ignacio M R M

AOS Arqueria Ona Sur

2 029D 14101751 GOLPE José Darío 50M C 50M

2 029B 21738414 MEJUTO Carlos Miguel 50M C 50M

2 032A 25833372 ALEGRIA Marcelo Roman M L M

2 034D 22084190 BOGARIN Gustavo Daniel M L M

2 032C 23120445 DOBARRO Miguel Angel M L M

2 034A 35359636 RODRIGUEZ David Enrique M L M

2 035A 18619132 SAN MILLAN Pablo Sergio M L M

1 001A 16596079 FACIO Jorge 50M R 50M

1 002C 14260253 FERNANDEZ Daniel 50M R 50M
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AOS Arqueria Ona Sur

2 010A 24910735 GODOY Diego Martin M R M

2 009B 29696125 IGLESIAS Andres Eduardo M R M

2 008B 24498463 LANZO Facundo Ariel M R M

2 011A 25641713 VICTTO Gustavo Adrian M R M

1 035D 28467521 MOLINERO Fernando M T M

1 009D 21158005 LEIVA Liliana Estela 50W R 50W

2 013B 42621745 KAZLOUSKAS Camila W R W

ATALAR Asociacion de Tiro con Arco La Rioja

1 002A 13823305 BASCARY Jose Maria 50M R 50M

1 013D 46788721 BASCARY Tomas Francisco U18M R U18M

ATCA Andina Tiro con Arco

2 020D 33262189 KNORR Ivan Alberto M C M

ATGQ Asociacion de Tiro y Gimnasia de Quilmes

2 035D 23725538 JONTE Pablo A. M L M 7

C Centro

1 028C 18368851 CHAMORRO Luis Fernando 50M B 50M

1 028A 22570261 JEREZ Ernesto Damian 50M B 50M

1 027A 14902258 VELASQUEZ Jorge Oscar 50M B 50M

1 027B 16231633 VELTRI Santos Francisco 50M B 50M

1 020C 26773638 ABRODOS Matías Valentin M B M

1 020A 22430576 ADROVER Diego Martín M B M

1 019A 17202581 AFFIF Mariano M B M

1 023A 20009184 GARCIA Andres Pablo M B M

1 022C 16024858 MONTAGNOLI Walter Daniel M B M

1 019B 31393535 RODRIGUEZ Rodrigo Raul M B M

2 029D 14101751 GOLPE José Darío 50M C 50M

2 029B 21738414 MEJUTO Carlos Miguel 50M C 50M

2 030B 23204734 MUGLER Hernan 50M C 50M

2 020C 20987457 ALCACER Nicolás M C M

2 019D 35073586 MERLO ARANA Ariel M C M

2 026C 48111992 MARTÍNEZ VELAZCO Daniel Ernesto U18M C U18M

2 027C 47071685 TUERO Juan Ignacio U21M C U21M

2 032A 25833372 ALEGRIA Marcelo Roman M L M

2 034D 22084190 BOGARIN Gustavo Daniel M L M

2 035B 14933549 CASTAÑO Hugo Victor M L M

2 032C 23120445 DOBARRO Miguel Angel M L M

2 035D 23725538 JONTE Pablo A. M L M 7

2 032D 14004703 RENDA Emilio Luján M L M

2 034A 35359636 RODRIGUEZ David Enrique M L M

2 035A 18619132 SAN MILLAN Pablo Sergio M L M

2 033A 22891759 SERRUDO Marcelo Luis M L M

2 034C 17200182 WALTER Juan M L M

1 004A 14750966 CERESETO Horacio Rubén 50M R 50M

1 001B 21072906 CHAVERO Gabriel Cristian 50M R 50M

1 001A 16596079 FACIO Jorge 50M R 50M

1 003D 16213622 FARIAS Marcelo 50M R 50M

1 002C 14260253 FERNANDEZ Daniel 50M R 50M

1 003B 20251599 GAMARI Oscar Augusto 50M R 50M

1 004C 21764395 PAZOS Gaston 50M R 50M

2 006D 27119179 ALUM Diego Ariel M R M

2 009A 40007516 CENTURION Adriel Sebastian M R M

2 005C 16582351 D'ALESSANDRO Gabriel Walter M R M

2 006A 45236400 ESPINOSA Jano Lucas M R M

2 006C 29330791 FARRE Diego Roman M R M

2 010A 24910735 GODOY Diego Martin M R M

2 009B 29696125 IGLESIAS Andres Eduardo M R M

2 008B 24498463 LANZO Facundo Ariel M R M

2 008A 44054930 NOGUEIRAS Agustin M R M

2 007D 35336082 NORIEGA Matias Daniel M R M

2 003C 93303637 PAN Yi Pu M R M
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C Centro

2 001C 25191051 RICCIO Genaro David M R M

2 004A 31657156 RÍOS Daniel Martín M R M

2 011A 25641713 VICTTO Gustavo Adrian M R M

2 002D 44750139 WALTER Valentin Tomas M R M

1 014A 48834389 BARBIERI Thiago Agustin U18M R U18M

1 015C 48111993 MARTÍNEZ VELAZCO Gabriel Iván U18M R U18M

1 014D 49550955 OTERO Jano U18M R U18M

2 015B 45747171 GONZÁLEZ Matías Quimey U21M R U21M

1 035B 14517860 BOCCHIO Daniel M T M

1 034A 31932487 CAMPOS César Hernán M T M

1 034D 21613366 CÓRDOBA Francisco M T M

1 033B 28418331 GRIPPO Andres M T M

1 035D 28467521 MOLINERO Fernando M T M

1 034B 23469343 OSETE Pablo Gabriel M T M

1 035A 24911657 OTERO Mariano M T M

1 030C 31293012 ALVAREZ Marcela Grisel W B W

1 030B 17392263 BELTRAN Noemi W B W

1 030D 30182291 KUNA Paula W B W

1 030A 22435357 VILLARREAL Mónica Sandra W B W

2 025A 47736548 DE BENEDETTO KLAJNBERG Guillermina Noe U18W C U18W

2 024B 29195347 CHEFFER Daniela Paola W C W

2 023C 92065129 MENÉNDEZ Ioana W C W

2 024C 16639162 PIRILLO Alejandra W C W

2 036D 14012035 BERGAGNINI Claudia W L W

2 037B 24415295 CENTURION Viviana Mariel W L W 7

2 037A 21493954 GONZALEZ Susana Maria W L W

2 036C 22970460 LEMOS Andrea E. W L W

1 008A 22858143 CAMPOS Jacqueline 50W R 50W

1 009D 21158005 LEIVA Liliana Estela 50W R 50W

2 013B 42621745 KAZLOUSKAS Camila W R W

1 032B 24425781 LEIVA Mariana Beatriz W T W

1 032C 38363112 RJAUSCHER Michelle W T W

CAAP Club de Arquería Andino Patagónico

2 028C 11155100 AYROLDI Miguel Angel 50M C 50M

2 029C 18218729 CARRIZO Néstor Fabian 50M C 50M

CAC Circulo de Arqueros de la Comarca

2 030A 14780276 SABADO Walter Daniel 50M C 50M

2 019A 35591240 SABADO Kevin M C M

CACE Cace Archery

1 001B 21072906 CHAVERO Gabriel Cristian 50M R 50M

1 003B 20251599 GAMARI Oscar Augusto 50M R 50M

2 009A 40007516 CENTURION Adriel Sebastian M R M

2 008A 44054930 NOGUEIRAS Agustin M R M

2 007D 35336082 NORIEGA Matias Daniel M R M

1 014A 48834389 BARBIERI Thiago Agustin U18M R U18M

2 024C 16639162 PIRILLO Alejandra W C W

CAEE Centro Cultural Deportivo Esteban Echeverría

1 025B 12297069 BATLLE CASAS Mario Alberto 50M B 50M

1 027C 8433631 PÉREZ Miguel ángel 50M B 50M

1 026B 17932679 PRÓSPERI Rolando Marcelo 50M B 50M

1 018B 27839171 LORENZO Mariano M B M

1 016C 27830671 LUNEDEI Andrés M B M

1 017A 24218230 PESOA José Luis. M B M

2 022A 27117699 OSELLA Carlos M C M

2 016C 28947244 POZZOLO Gustavo M C M

2 007C 25467825 BONINO Juan Tomás M R M

1 035C 16227679 BORTONDELLO Daniel Eugenio M T M

1 033C 35092287 GARRIDO Facundo M T M

1 011C 49509506 REY María Luz U18W R U18W
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CAP Club Arqueros Puntanos

2 021A 23834240 TARIFA Hugo Gabriel M C M

1 011B 47476670 PUCCI Carolina U18W R U18W

CAPAC Club Atlético Pacifico

1 011A 47211992 GONZÁLEZ VARGAS Oriana Gabriel U18W R U18W

CAPRI Clubes Asociados Progreso Rowing Independiente

2 004C 34447547 BARTHE Gonzalo M R M

2 015A 46086530 PAMBERGER Juan Pablo U21M R U21M

1 012B 49476828 HOLOT Milena U18W R U18W

2 014C 36093325 KURTZ Florencia Elizabeth W R W

CATF Club Atletico Tiro Federal San Justo

1 016D 34684637 ANDRESCHUK Lucas Gastón M B M

1 018A 26968713 LÓPEZ Claudio Gabriel M B M

CBA Círculo Bahiense de Arquería

1 017C 28777225 POSTEMSKY Jonatan Joel M B M

2 016D 42970604 NIKOLAJUK Ivan M C M

2 017A 35899170 SALVETTI LERNOUD Carlos Federico M C M

2 018B 27693884 SOLSONA Mariano M C M

2 022C 34876139 SOTELO Juan David M Z M

1 029C 21797717 SCAGNETTI Karina Alejandra W B W

2 025C 47013688 GONZALEZ Guillermina U21W C U21W

1 009C 23595365 CASTRO Mariela Elizabeth 50W R 50W

CCGA Club Germano Argentino

1 026A 16331238 PENAYO Pedro 50M B 50M

CDAMDP Centro de Arquería Mar del Plata

2 028B 14724038 GARDELLA Adrián Gustavo 50M C 50M

2 029A 14122740 JAJARABILLA Mario 50M C 50M

2 001A 41332896 JAJARABILLA Damián M R M

1 029B 14319419 BRAUNING Alicia W B W

CEDAR Centro de Arquería

2 032D 14004703 RENDA Emilio Luján M L M

CEP Club el Palomar

2 028A 20338961 RAMÍREZ Jorge Alberto 50M C 50M

2 033B 26513127 BARCELÓ Marcelo Omar M L M

1 002D 21965618 BAUER Juan Guillermo, 50M R 50M

2 006B 20709959 BIBÉ Victor Gabriel M R M

2 007A 38407439 LIBORIO Federico Javier M R M

1 009B 23258916 GONZÁLEZ Gabriela Edith 50W R 50W

CSA Club Sportivo Amenabar - Tiro con Arco Santa Fe

1 022A 40450253 MARTINEZ Lautaro M B M

2 030C 22800798 SCIRÉ Francisco 50M C 50M

CSCA Club Sportivo Central Argentino

1 018D 30533958 PINTO Alberto Roman M B M

1 019C 22942413 TOLEDO German M B M

CSDOS Club Social y Deportivo Obras Sanitarias

1 026C 16346101 GODIO Mario Oscar 50M B 50M

1 018C 30881552 LISSI Lucas Sebastián M B M

1 017D 27507696 ROCCO Nazareno Antonio M B M

1 006A 17661705 PAIS Rodolfo Fabián 50M R 50M

2 003B 39254837 VAZQUEZ Emanuel Jesus M R M

1 029D 21641239 KLUG Analia G W B W

CSDYBP Club Social Deportivo y Biblioteca Popular

1 022B 21400703 VALDEMARIN Fabio Ariel M B M

CSUDRC Club Social Union Deportiva Rio Colorado

2 015C 46482870 NUNZI Bruno Luca U21M R U21M
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CTI Club de Tiro Independencia

2 033A 22891759 SERRUDO Marcelo Luis M L M

1 034D 21613366 CÓRDOBA Francisco M T M

1 033B 28418331 GRIPPO Andres M T M

2 036C 22970460 LEMOS Andrea E. W L W

CUDA Club Universitario de Arquería

1 027A 14902258 VELASQUEZ Jorge Oscar 50M B 50M

1 027B 16231633 VELTRI Santos Francisco 50M B 50M

1 020C 26773638 ABRODOS Matías Valentin M B M

1 019A 17202581 AFFIF Mariano M B M

1 023A 20009184 GARCIA Andres Pablo M B M

1 022C 16024858 MONTAGNOLI Walter Daniel M B M

2 030B 23204734 MUGLER Hernan 50M C 50M

2 020C 20987457 ALCACER Nicolás M C M

2 006A 45236400 ESPINOSA Jano Lucas M R M

1 035B 14517860 BOCCHIO Daniel M T M

1 034B 23469343 OSETE Pablo Gabriel M T M

1 030C 31293012 ALVAREZ Marcela Grisel W B W

1 030D 30182291 KUNA Paula W B W

2 036D 14012035 BERGAGNINI Claudia W L W

EACBB Escuela de Arquería Club Barrio Bertossi

1 027D 13929903 PISANI Daniel Gaudencio 50M B 50M

EAVM Escuela de Arquería Villa Maria Asociación Civil

1 019D 16575129 BENITO Javier Hugo M B M

1 023B 13726645 URBANI Victor Daniel M B M

2 005D 35637948 STORANI Valentín Darío M R M

EDA Escuela de Arquería Asociación Civil

2 006C 29330791 FARRE Diego Roman M R M

2 003C 93303637 PAN Yi Pu M R M

2 015B 45747171 GONZÁLEZ Matías Quimey U21M R U21M

ELC Escuela de Tiro con Arco Los Cóndores

2 037A 21493954 GONZALEZ Susana Maria W L W

EMTA Escuela Metropolitana de Tiro con Arco

1 004A 14750966 CERESETO Horacio Rubén 50M R 50M

1 003D 16213622 FARIAS Marcelo 50M R 50M

2 006D 27119179 ALUM Diego Ariel M R M

2 005C 16582351 D'ALESSANDRO Gabriel Walter M R M

2 004A 31657156 RÍOS Daniel Martín M R M

1 014D 49550955 OTERO Jano U18M R U18M

1 035A 24911657 OTERO Mariano M T M

2 024B 29195347 CHEFFER Daniela Paola W C W

ERTA Asoc. Civil con Pers. Jurídica Rosarina de Tiro con Arco

1 003A 12243818 BRUNO Héctor Eduardo 50M R 50M

2 010B 42031511 ARANDA Leonel Ezequiel M R M

2 013C 47137001 PUEYO LÓPEZ Alma Fiorella W R W

ETALP Escuela de Tiro con Arco La Plata

1 030B 17392263 BELTRAN Noemi W B W

ETCA Escuela de Tiro con Arco

1 004C 21764395 PAZOS Gaston 50M R 50M

FAR Club Social Y Deportivo Fabrica De Armas Domingo Matheu

2 031B 17515809 POZZOLO Alberto 50M C 50M

2 034B 32810866 GURREA Elías M L M

1 004B 17573933 CANNELLI Daniel Gerardo 50M R 50M

2 004D 28088607 FERNANDEZ Walter Ernesto M R M

2 004B 37335739 GOMEZ Danilo M R M

2 005A 26700332 VILLOSLADA Luciano M R M

1 034C 23716492 SALDIVIA Lucio Vidal M T M

1 033A 24779443 SEFFINO Gonzalo Nicolas M T M
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FAR Club Social Y Deportivo Fabrica De Armas Domingo Matheu

1 009A 18479376 DE GIUSTI Claudia Monica 50W R 50W

FC Fortin Club

2 021C 35410531 ROSSI Nicolás Javier M C M

FDN Flechas del Nahuel

2 027B 47048675 CODINA Pedro U21M C U21M

FP Flechas Pampa

1 023C 32046620 DISER Mariano Damian M B M

2 027A 46793805 LUENGO SAAVEDRA Agustin U21M C U21M

1 031A 29508660 PUNDANG Karina Rosalia W B W

GADA Grupo Arqueros de Ataliva

1 028B 10243328 TROSSERO Andrio 50M B 50M

GYT Club Gimnasia y Tiro

1 020D 23514201 RODRÍGUEZ Julián Silvio M B M

2 033D 33428935 GALLI Flavio Alejandro M L M

2 033C 35058447 LEIVA Lucas Rodrigo M L M

L LITORAL

1 025D 16870603 BACHMANN Claudio Fabian 50M B 50M

1 025B 12297069 BATLLE CASAS Mario Alberto 50M B 50M

1 028D 21578736 CRISTALLI Fernando 50M B 50M

1 026D 23345095 GENOVESIO Gonzalo 50M B 50M

1 026C 16346101 GODIO Mario Oscar 50M B 50M

1 026A 16331238 PENAYO Pedro 50M B 50M

1 027C 8433631 PÉREZ Miguel ángel 50M B 50M

1 026B 17932679 PRÓSPERI Rolando Marcelo 50M B 50M

1 028B 10243328 TROSSERO Andrio 50M B 50M

1 016D 34684637 ANDRESCHUK Lucas Gastón M B M

1 016B 24236813 CIEPLINSKI Ruben Alberto M B M

1 018C 30881552 LISSI Lucas Sebastián M B M

1 018A 26968713 LÓPEZ Claudio Gabriel M B M

1 018B 27839171 LORENZO Mariano M B M

1 016C 27830671 LUNEDEI Andrés M B M

1 022A 40450253 MARTINEZ Lautaro M B M

1 017A 24218230 PESOA José Luis. M B M

1 017D 27507696 ROCCO Nazareno Antonio M B M

2 028D 17152330 DOMÍNGUEZ Luis Alfredo 50M C 50M

2 031A 17044020 MASCHENI Sergio Arnaldo 50M C 50M

2 031B 17515809 POZZOLO Alberto 50M C 50M

2 030C 22800798 SCIRÉ Francisco 50M C 50M

2 020A 17300397 CAROZZA Victor Daniel M C M

2 022B 24880638 HEINDENREICH Andres Sebastian M C M

2 022A 27117699 OSELLA Carlos M C M

2 016C 28947244 POZZOLO Gustavo M C M

2 018C 26609614 RE Martín M C M

2 017D 10874599 RODRIGUEZ Eduardo Angel M C M

2 018A 24831113 SALINAS Nelson Fabio M C M

2 020B 40563842 SALINAS Walter Agustín M C M

2 019B 43124516 SCHMIDT Tomás Ariel M C M

2 026D 51021163 SEQUIN METZLER Stefano Jeremías U18M C U18M

2 034B 32810866 GURREA Elías M L M

2 036A 34040675 LÓPEZ Guillermo M L M

2 036B 22193077 OJEDA Gabino M L M

2 035C 26750871 VALLI Ruben Dario M L M

1 007A 18504250 BARRIONUEVO Alberto Germán 50M R 50M

1 007B 17044514 BAYONA Sergio Gerardo 50M R 50M

1 003A 12243818 BRUNO Héctor Eduardo 50M R 50M

1 004B 17573933 CANNELLI Daniel Gerardo 50M R 50M

1 005B 16127517 LENARDUZZI Rubén 50M R 50M

1 001C 22776155 MANZOLILLO Guillermo Germán 50M R 50M

1 006A 17661705 PAIS Rodolfo Fabián 50M R 50M
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L LITORAL

1 002B 21945785 ROJAS Cristian Antonio 50M R 50M

2 010B 42031511 ARANDA Leonel Ezequiel M R M

2 004C 34447547 BARTHE Gonzalo M R M

2 007C 25467825 BONINO Juan Tomás M R M

2 009C 39496550 DELHOM Matias Ezequiel M R M

2 004D 28088607 FERNANDEZ Walter Ernesto M R M

2 001B 31232433 FONTANA Diego M R M

2 004B 37335739 GOMEZ Danilo M R M

2 002A 26332364 LEGUIZA Marcelo Gabriel M R M

2 003A 42885747 PIANIGIANI Lucas M R M

2 010C 43227726 PIECKENSTAINER Octavio M R M

2 011C 32344202 SZYDLOSKI Marcelo Ignacio M R M

2 005B 40045822 TISOCCO Tomás Kelien M R M

2 003B 39254837 VAZQUEZ Emanuel Jesus M R M

2 005A 26700332 VILLOSLADA Luciano M R M

1 013C 46708483 FERRERO Francisco U18M R U18M

1 014B 47784129 PERINI Lautaro U18M R U18M

1 015D 47520991 SOTO BALONI Geronimo U18M R U18M

1 013A 49566985 TONINA Gabriel Joaquin U18M R U18M

1 014C 46976188 VALLI Tomas U18M R U18M

2 015A 46086530 PAMBERGER Juan Pablo U21M R U21M

1 035C 16227679 BORTONDELLO Daniel Eugenio M T M

1 033C 35092287 GARRIDO Facundo M T M

1 034C 23716492 SALDIVIA Lucio Vidal M T M

1 033A 24779443 SEFFINO Gonzalo Nicolas M T M

1 031B 27794088 CONTINI Analia W B W

1 031C 20319793 GAITE Irma Isabel W B W

1 029D 21641239 KLUG Analia G W B W

2 025B 48476366 MANZOLILLO Sofía Alexiana U18W C U18W

2 024D 23361279 CASTILLO Natalia Paola W C W

2 023D 16077435 LOZANO Norma Beatriz W C W

2 037C 18242298 RICALDE Ana Maria W L W

1 009A 18479376 DE GIUSTI Claudia Monica 50W R 50W

1 012A 46974217 BOURDIN Josefina U18W R U18W

1 012B 49476828 HOLOT Milena U18W R U18W

1 011C 49509506 REY María Luz U18W R U18W

2 014A 43883954 CAFFARATTI Guadalupe W R W

2 014C 36093325 KURTZ Florencia Elizabeth W R W

2 013C 47137001 PUEYO LÓPEZ Alma Fiorella W R W

LY Club Los Yaros

2 005B 40045822 TISOCCO Tomás Kelien M R M

N NORTE

1 025A 12554670 LEAL Carlos Eduardo 50M B 50M

1 027D 13929903 PISANI Daniel Gaudencio 50M B 50M

1 025C 13373170 SANCHEZ Adalberto Arturo 50M B 50M

1 019D 16575129 BENITO Javier Hugo M B M

1 016A 22559263 BERTIN Mauricio M B M

1 020B 26575847 CAVALLINI Maximiliano Luis M B M

1 017B 26035461 DI PIAZZA Gabriel Alberto M B M

1 024B 31404718 JAIMES Damian Antonio Del Valle M B M

1 021D 16741929 MACIEL Fernando M B M

1 024C 31188120 MARTINEZ Dante Daniel M B M

1 021B 23954045 PARIANI Martin M B M

1 021C 21373852 PERINETTI Federico M B M

1 018D 30533958 PINTO Alberto Roman M B M

1 020D 23514201 RODRÍGUEZ Julián Silvio M B M

1 021A 29778892 SICARDI Danilo Raul M B M

1 019C 22942413 TOLEDO German M B M

1 023B 13726645 URBANI Victor Daniel M B M

1 022B 21400703 VALDEMARIN Fabio Ariel M B M

2 031C 16441515 MAILHOS Claudio Alberto 50M C 50M

2 016B 33797276 AGUIRRE Fernando M C M
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N NORTE

2 016A 26353920 DOMINGUEZ Cesar Gonzalo M C M

2 017B 35049732 GARCÉS TARREGA Lucas Mariano M C M

2 019C 34457738 IBARRA BRIZUELA Jonathan Exequiel M C M

2 017C 40963877 SANCHEZ Gonzalo Javier M C M

2 021A 23834240 TARIFA Hugo Gabriel M C M

2 018D 29519552 TONOLI ETTILIN Pablo Ernesto Esteban M C M

2 021B 16366200 VILLEGAS Omar Juan Carlos M C M

2 026B 47621430 LEMANN SOSA Alejandro Agustin U18M C U18M

2 033D 33428935 GALLI Flavio Alejandro M L M

2 033C 35058447 LEIVA Lucas Rodrigo M L M

2 032B 11347237 PARIANI Hugo M L M

1 006C 23024473 ALVAREZ Juan Marcelo 50M R 50M

1 002A 13823305 BASCARY Jose Maria 50M R 50M

1 007C 21935194 CORDOBA Raul Alfredo 50M R 50M

1 007D 16102713 FUNES Miguel Angel 50M R 50M

1 005C 16051596 PRIOTTI Daniel Alberto 50M R 50M

1 005A 13627772 RODRÍGUEZ SKEGRO Marco Antonio 50M R 50M

1 005D 17177740 ZAMBRANO Carlos Cesar 50M R 50M

2 001D 16772051 BRUNO Gabriel Alejandro M R M

2 009D 24691214 EBOLE Pablo Omar M R M

2 007B 25421424 PLÁATE Pablo Martín M R M

2 008C 25356889 SANTANA Oscar Andres M R M

2 005D 35637948 STORANI Valentín Darío M R M

2 002B 27394657 ZILL Carlos Paulino M R M

1 013D 46788721 BASCARY Tomas Francisco U18M R U18M

1 013B 47356704 TREVISAN SARROUF Luciano Gabriel U18M R U18M

1 015B 95721368 VALERA Moises U18M R U18M

1 029A 21309753 RIOS Noris Patricia W B W

2 023B 25756885 GONZALEZ Maria Eugenia W C W

2 024A 25542598 GRAU Fabiola Verónica W C W

2 023A 25444473 YUBRIN Gisela Eliana W C W

1 010A 6394075 FERRO Lidia 50W R 50W

1 008C 18357714 GONZÁLEZ Maria Esther 50W R 50W

1 008B 10936628 JAPAZE Nora Cristina 50W R 50W

1 011B 47476670 PUCCI Carolina U18W R U18W

2 012B 41727611 DELLAZOPPA Martina W R W

2 013A 43637448 MENDOZA Maria Emilia W R W

2 012D 33815999 MOYANO María Belén W R W

2 012C 26311840 SOSA Alicia Marianela W R W

2 014B 44578730 ZAPATA Irene W R W

NA Nativo Arqueria

2 034C 17200182 WALTER Juan M L M

2 002D 44750139 WALTER Valentin Tomas M R M

2 025A 47736548 DE BENEDETTO KLAJNBERG Guillermina Noe U18W C U18W

2 023C 92065129 MENÉNDEZ Ioana W C W

2 037B 24415295 CENTURION Viviana Mariel W L W 7

P Patagónica

2 028C 11155100 AYROLDI Miguel Angel 50M C 50M

2 029C 18218729 CARRIZO Néstor Fabian 50M C 50M

2 028A 20338961 RAMÍREZ Jorge Alberto 50M C 50M

2 030A 14780276 SABADO Walter Daniel 50M C 50M

2 020D 33262189 KNORR Ivan Alberto M C M

2 019A 35591240 SABADO Kevin M C M

2 027B 47048675 CODINA Pedro U21M C U21M

2 033B 26513127 BARCELÓ Marcelo Omar M L M

1 002D 21965618 BAUER Juan Guillermo, 50M R 50M

1 001D 21807570 VELASCO Walter 50M R 50M

2 006B 20709959 BIBÉ Victor Gabriel M R M

2 011B 25918561 FERRERO Federico J. M R M

2 007A 38407439 LIBORIO Federico Javier M R M

1 015A 47050329 SILVA Esteban Jesus Adrian U18M R U18M

2 015C 46482870 NUNZI Bruno Luca U21M R U21M
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P Patagónica

1 033D 18066639 GONZÁLEZ Aníbal Alberto M T M

1 009B 23258916 GONZÁLEZ Gabriela Edith 50W R 50W

1 010B 20654897 TAMBORINI Liliana Alejandra 50W R 50W

1 011A 47211992 GONZÁLEZ VARGAS Oriana Gabriel U18W R U18W

2 012A 35775602 ARCA Wanda Hilen W R W

1 032A 18452516 TAPIA Silvia Beatriz W T W

PRHC Palihue Rugby Hockey Club

1 022D 38550373 LARSEN Jorge M B M

1 024A 13334554 MONTANE German Miguel M B M

1 003C 12605690 CESARI Carlos Hugo 50M R 50M

1 004D 22943351 MARCONI Claudio Roberto 50M R 50M

1 006B 21773907 OLIVETO Marcelo 50M R 50M

2 002C 27056764 CAÑON Antonio M R M

1 010C 20691634 CAPPELLACCI Sabrina Andrea 50W R 50W

S Sur

1 023C 32046620 DISER Mariano Damian M B M

1 022D 38550373 LARSEN Jorge M B M

1 024A 13334554 MONTANE German Miguel M B M

1 017C 28777225 POSTEMSKY Jonatan Joel M B M

2 028B 14724038 GARDELLA Adrián Gustavo 50M C 50M

2 029A 14122740 JAJARABILLA Mario 50M C 50M

2 016D 42970604 NIKOLAJUK Ivan M C M

2 021C 35410531 ROSSI Nicolás Javier M C M

2 017A 35899170 SALVETTI LERNOUD Carlos Federico M C M

2 018B 27693884 SOLSONA Mariano M C M

2 026A 48022955 ALMIRON Bruno U18M C U18M

2 027A 46793805 LUENGO SAAVEDRA Agustin U21M C U21M

1 003C 12605690 CESARI Carlos Hugo 50M R 50M

1 004D 22943351 MARCONI Claudio Roberto 50M R 50M

1 006B 21773907 OLIVETO Marcelo 50M R 50M

2 002C 27056764 CAÑON Antonio M R M

2 001A 41332896 JAJARABILLA Damián M R M

2 022C 34876139 SOTELO Juan David M Z M

1 029B 14319419 BRAUNING Alicia W B W

1 031A 29508660 PUNDANG Karina Rosalia W B W

1 029C 21797717 SCAGNETTI Karina Alejandra W B W

2 025C 47013688 GONZALEZ Guillermina U21W C U21W

1 010C 20691634 CAPPELLACCI Sabrina Andrea 50W R 50W

1 009C 23595365 CASTRO Mariela Elizabeth 50W R 50W

SCC Sport Club Cañadense

1 005B 16127517 LENARDUZZI Rubén 50M R 50M

SOMISA Club Somisa

1 028C 18368851 CHAMORRO Luis Fernando 50M B 50M

1 030A 22435357 VILLARREAL Mónica Sandra W B W

TA Escuela de Tiro con Arco Tecnicas Arquería

1 028A 22570261 JEREZ Ernesto Damian 50M B 50M

TADO Tiro con Arco Devoto Oeste

1 020A 22430576 ADROVER Diego Martín M B M

1 019B 31393535 RODRIGUEZ Rodrigo Raul M B M

2 026C 48111992 MARTÍNEZ VELAZCO Daniel Ernesto U18M C U18M

2 027C 47071685 TUERO Juan Ignacio U21M C U21M

2 035B 14933549 CASTAÑO Hugo Victor M L M

1 015C 48111993 MARTÍNEZ VELAZCO Gabriel Iván U18M R U18M

1 032B 24425781 LEIVA Mariana Beatriz W T W

TCAC Tiro con Arco Catamarca - San Martin de El Bañado

1 005C 16051596 PRIOTTI Daniel Alberto 50M R 50M

2 002B 27394657 ZILL Carlos Paulino M R M

1 008C 18357714 GONZÁLEZ Maria Esther 50W R 50W
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TCACTA TIRO CON ARCO CAYASTA

1 031B 27794088 CONTINI Analia W B W

TCAG Tiro con arco Gualeguaychu

2 022B 24880638 HEINDENREICH Andres Sebastian M C M

2 035C 26750871 VALLI Ruben Dario M L M

1 014C 46976188 VALLI Tomas U18M R U18M

TCAMV Tiro con arco Monte Vera

2 020A 17300397 CAROZZA Victor Daniel M C M

TCAP Tiro con Arco Paraná Asociación Deportiva

2 031A 17044020 MASCHENI Sergio Arnaldo 50M C 50M

2 017D 10874599 RODRIGUEZ Eduardo Angel M C M

2 018A 24831113 SALINAS Nelson Fabio M C M

2 020B 40563842 SALINAS Walter Agustín M C M

2 019B 43124516 SCHMIDT Tomás Ariel M C M

2 026D 51021163 SEQUIN METZLER Stefano Jeremías U18M C U18M

2 036B 22193077 OJEDA Gabino M L M

1 007B 17044514 BAYONA Sergio Gerardo 50M R 50M

1 001C 22776155 MANZOLILLO Guillermo Germán 50M R 50M

2 001B 31232433 FONTANA Diego M R M

2 002A 26332364 LEGUIZA Marcelo Gabriel M R M

2 003A 42885747 PIANIGIANI Lucas M R M

2 025B 48476366 MANZOLILLO Sofía Alexiana U18W C U18W

2 023D 16077435 LOZANO Norma Beatriz W C W

TCAST Tiro con Arco Santo Tome

1 026D 23345095 GENOVESIO Gonzalo 50M B 50M

2 028D 17152330 DOMÍNGUEZ Luis Alfredo 50M C 50M

1 031C 20319793 GAITE Irma Isabel W B W

2 037C 18242298 RICALDE Ana Maria W L W

TFALB Tiro Federal Argentino de la Banda

1 007C 21935194 CORDOBA Raul Alfredo 50M R 50M

2 001D 16772051 BRUNO Gabriel Alejandro M R M

TFALP Tiro Federal Argentino La Plata

2 019D 35073586 MERLO ARANA Ariel M C M

2 001C 25191051 RICCIO Genaro David M R M

TFAR Tiro Federal de Rosario

1 028D 21578736 CRISTALLI Fernando 50M B 50M

2 036A 34040675 LÓPEZ Guillermo M L M

1 007A 18504250 BARRIONUEVO Alberto Germán 50M R 50M

TFC Tiro Federal de Cordoba

1 021D 16741929 MACIEL Fernando M B M

TFCHA Tiro Federal de Chajari

1 014B 47784129 PERINI Lautaro U18M R U18M

1 015D 47520991 SOTO BALONI Geronimo U18M R U18M

1 013A 49566985 TONINA Gabriel Joaquin U18M R U18M

1 012A 46974217 BOURDIN Josefina U18W R U18W

TFLR Tiro Federal La Rioja

2 019C 34457738 IBARRA BRIZUELA Jonathan Exequiel M C M

2 026B 47621430 LEMANN SOSA Alejandro Agustin U18M C U18M

1 006C 23024473 ALVAREZ Juan Marcelo 50M R 50M

2 012C 26311840 SOSA Alicia Marianela W R W

TFM Tiro Federal Mendoza

2 031C 16441515 MAILHOS Claudio Alberto 50M C 50M

1 007D 16102713 FUNES Miguel Angel 50M R 50M

1 005D 17177740 ZAMBRANO Carlos Cesar 50M R 50M

TFR Tiro Federal Argentino de Rafaela
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2 018C 26609614 RE Martín M C M

TFT Tiro Federal de Tucumán

1 005A 13627772 RODRÍGUEZ SKEGRO Marco Antonio 50M R 50M

2 007B 25421424 PLÁATE Pablo Martín M R M

1 013B 47356704 TREVISAN SARROUF Luciano Gabriel U18M R U18M

2 024A 25542598 GRAU Fabiola Verónica W C W

1 008B 10936628 JAPAZE Nora Cristina 50W R 50W

2 012D 33815999 MOYANO María Belén W R W

TOTAL Total Archery

1 034A 31932487 CAMPOS César Hernán M T M

1 008A 22858143 CAMPOS Jacqueline 50W R 50W

1 032C 38363112 RJAUSCHER Michelle W T W

TYG Tiro y Gimnasia

1 020B 26575847 CAVALLINI Maximiliano Luis M B M

1 024B 31404718 JAIMES Damian Antonio Del Valle M B M

1 021A 29778892 SICARDI Danilo Raul M B M

UTNSR Universidad Tecnologica Nacional San Rafael

1 024C 31188120 MARTINEZ Dante Daniel M B M

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No

Leyenda de la Situación de los Arqueros - Condición de Participación en la Competición
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